

Отдел образования Камешкирского района Пензенской области

ПРИКАЗ

20.02.2020

№ 41

Об итогах проведения районного конкурса «Учитель года – 2020 Камешкирского района»

На основании приказа отдела образования Камешкирского района № 13 от 21.01.2020 года «О проведении районного конкурса «Учитель года — 2020 Камешкирского района» 18 — 20 февраля 2020 года на базе МБОУ СОШ с. Р. Камешкир прошел районный конкурс «Учитель года — 2020». В нем принимали участие 3 педагога из школ района. В связи с вышеизложенным,

приказываю:

- 1. Утвердить итоги районного конкурса «Учитель года 2020 Камешкирского района»:
- **I место** Каргина Людмила Павловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ с.Русский Камешкир;
- **II место** Бегаева Лариса Николаевна, учитель химии Кулясовского филиала МБОУ СОШ с.Русский Камешкир;
- **III место** Ерюшева Марина Александровна, учитель истории Бегучевского филиала МБОУ ООШ с.Пестровка.
- 2. Наградить педагогических работников, участвовавших в конкурсе, дипломами отдела образования Камешкирского района и подарками.
- 3. Вручить победителям конкурса «Учитель года 2020» денежные сертификаты:
- 1 место 3000 руб.
- 2 место 2000 руб.
- 3 место 1000 руб.
- 4.Мясникову А.А., директору МБОУ СОШ с. Русский Камешкир, обеспечить участие Каргиной Л.П., учителя начальных классов, в областном конкурсе «Учитель года 2020 Пензенской области» (размещение материалов в электронном виде согласно положения, заочный тур с 1.03. по 27.03. 2020 года; очный тур 30.03.- 17.04.2020 года).
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «ЦПОО Камешкирского района» Бояркину Е.Н. (по согласованию)

Начальник отдела образования Камешкирского района

Н.Н.Никишин